30.10.2024 г.

Управление образования администрации
Бабушкинского муниципального округа Вологодской области

ПРИКАЗ

с. им. Бабушкина
№ 414

Об утверждении результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по
основам безопасности и защиты Родины
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденным приказом Министерством просвещения Российской Федерации от
27.11.2020 г. № 678, приказом Управления образования от 26.09.2024 г. № 342 «Об
организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» и на
основании протоколов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
основам безопасности и заш;иты Родины

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
основам безопасности и защиты Родины (список победителей и призеров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников) согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Андрееву И.С., заместителя
начальника Управления образования администрации Бабушкинского муниципального
округа.

И.о начальника Управления И.С. Андреева

Приложение к приказу
Управления образования администрации
Бабушкинского муниципального округа

от 30.10.2024 г. № 414

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по основам безопасности и защиты Родины в 2024-2025 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Наименование образовательного
учреждения

Класс

Победители
1 Полунин Артём Алексеевич МБОУ «Бабушкинская СШ» 8
2 Самыловский Кирилл

Владимирович
МБОУ «Бабушкинская СШ» 9

3 Капустин Кирилл Анатольевич МБОУ «Бабушкинская СШ» 9
4 'Торопова Анастасия Андреевна МБОУ «Миньковская СШ им.

П.И.Беляева»
7

5 Бабиков Тимур Иванович МБОУ «Миньковская СШ им.
П.И.Беляева»

8

6 Трофимова Злата Васильевна МБОУ «Миньковская СШ им.
П.И.Беляева»

9

7 Мальцев Никита Сергеевич МБОУ «Миньковская СШ им.
П.И.Беляева»

10

8 Владыкин Глеб Иванович МБОУ «Миньковская СШ им.
П.И.Беляева»

11

9 Серов Сергей Владимирович МБОУ «Васильевская ООШ» 6
10 Шумова Полина Ивановна МБОУ «Рослятинская СОШ» 9
11 Худяков Антон Иванович МБОУ «Рослятинская СОШ» 10
12 Мамедова Саяра Вюсаловна МБОУ «Рослятинская СОШ» 11

Призеры
1 Мальцев Семен Сергеевич МБОУ «Миньковская СШ им.

П.И.Беляева»
8

2 Рыжов Евгений Сергеевич МБОУ «Миньковская СШ им.
П.И.Беляева»

8

3 Шадрин Глеб Владимирович МБОУ «Миньковская СШ им.
П.И.Беляева»

8

4 Бабикова Ульяна Ивановна МБОУ «Миньковская СШ им.
П.И.Беляева» ‘

9

5 Казунина Ирина Сергеевна МБОУ «Миньковская СШ им.
П.И.Беляева»

9

6 Мальцев Кирилл Александрович МБОУ «Миньковская СШ им.
П.И.Беляева»

9

7 Хоробрый Максим Васильевич МБОУ «Миньковская СШ им.
П.И.Беляева»

10

8 Пятовская Алёна Сергеевна МБОУ «Миньковская СШ им.
П.И.Беляева»

10

9 Ельцова Елизавета Николаевна МБОУ «Васильевская ООШ» 6
10 Казарин Алексей Сергеевич МБОУ «Васильевская ООШ» 6
11 ' Куклин Николай Олегович МБОУ «Рослятинская СОШ» 9
12 Крюкова Анна Юрьевна МБОУ «Рослятинская СОШ» 11